平成30年6月1日九州地方整備局

## 官民の女性技術者による意見交換会を九州地方整備局主催で初めて開催! ~ 働きやすい職場づくりを目指して ~

働きやすい職場づくりを目指すことを目的に、<u>九州地方の官民</u> <u>の女性技術者(総勢約70名)が一同に会し</u>、<u>意見交換会を開催</u> します。

九州地方整備局、地方公共団体、民間企業の女性技術者が、 各職場における良い点、悪い点、改善に向けたアイデアなどを 女性目線で意見交換し、より良い職場づくりを目指します。

なお、<u>整備局主催で官民連携した女性技術者の意見交換会を実施</u>するのは今回が初めてです。

記

■日 時: 平成30年6月8日(金)14:00~17:00

(受付:13:30開始)

■場 所: 福岡第二合同庁舎2階 4・5・6会議室

(福岡市博多区博多駅東2-10-7)

■概 要: ① あいさつ

- ② 講演会 (講師:株式会社フラウ代表取締役社長 | 濱砂圭子氏)
- ③ 各参加団体からの取組紹介
- ④ 意見交換会

■取 材: 取材を希望される場合は、事前に申し込みをお願いします。 (別紙参照)

## 問い合わせ先

国土交通省 九州地方整備局

住 所:福岡市博多区博多駅東2丁目10番7号 福岡第二合同庁舎

電話番号:(092)471-6331(代表)

企画部 企画課 課長補佐 北村 明政(内線 3152)

## 取材登録

会議名:官民の女性技術者による意見交換会(6月8日(金)14:00 開催)

取材を希望される方は、事前にご登録をお願いします。

下記に「報道機関名、記者名、連絡先」をご記入のうえ、このまま FAX でご返信願います。

FAX 送信期限: 平成 30 年 6 月 6 日 (水) 17:00 まで

FAX 送付先: 九州地方整備局 企画部 企画課 武富、藤島

FAX 番号: 092-476-3462

記

◆報道機関名			
◆記	者	名	
1)			
',			
2)			
3)			
◆連	絡	先	(代表者の連絡先・携帯番号等)

## (備考)

上記の「◆連絡先 (代表者の連絡先)」には、意見交換会当日に連絡可能な 連絡先を記入して下さい。

(意見交換会当日、大雨等の気象状況等により防災体制をとる場合に意見交換会を中止する際に連絡します。)